PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 03/2023

O Município de Pérola, torna público que fará realizar às 09h00min. do dia

11/10/2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Avenida

Pérola Byington, nº 1800, Centro, em Pérola, Paraná, Brasil,

CONCORRÊNCIA , sob regime de empreitada por preço global, tipo menor

preço, por lote, da(s) seguinte(s) obra(s):

Lote Local do objeto Objeto
Quantidade e

unidade de medida

Prazo de

execução

01
Vias diversas na

Sede do

município de

Pérola - PR

Recape

asfáltico de

vias urbanas

em concreto

betuminoso

usinado a

quente                    CBUQ

9.901,68 m² 180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no

horário comercial, no sítio eletrônico https://www.perola.pr.gov.br/licitacao

ou solicitada através do e-mail compras@perola.pr.gov.br . Informações

adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à

Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados –

Telefone: (44) 3636-8300, Ramal 2210.

Pérola, 05 de setembro de 2023.

Valdete Cunha

Prefeita Municipal.

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao
mailto:compras@perola.pr.gov.br